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Hvad er den største trafikale udfordring i Bisserup og
hvorfor?

Idea preference
Showing the preference of ideas from highest (most preferred against others) to lowest.
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Færdsel på Bisserup Havnevej er risikabel for de bløde trafikanter, fordi der
køres for stærkt.

79% 25 14.89s

- Biltrafik vil ødelægge den iboende idyl, med larm og uro. - Den store
parkeringsplads benyttes ikke tilstrækkelig. Folk bør opfordres til at at bruge
den, med henblik på let adgang til strandområde, ishus og spisested -
manglende konsekvent forbudsskiltning ved ishuset

71% 1 21.42s

Manglende fortove. Fortove, der stopper umotiveret. Biler der kører alt for tæt
og alt for hurtigt forbi de gående. Parkerede biler man skal forbi. Det er især et
problem, fordi der er mange ældre i byen, der føler sig utrygge ved at gå langs
vejen.

70% 9 18.87s

I sommerhalvåret er der alt for mange biler i området omkring Bisserup havn,
fordi mange opfatter, at afstanden fra parkeringspladsen ved forsamlingshuset
til havneområdet er alt for lang.

70% 2 18.11s

På trods af hastighedsgrænsen på 40 km/t køres der alt for stærkt på både
Havnevej og Byvej. Fodgængere og cyklister er ofte i risiko for at blive kørt ned,
specielt hvis to modkørende biler møder hinanden og ingen af disse føler de
skal holde tilbage (hvad ofte sker).

69% 1 21.33s

At bilister, trods gentagne forsøg med skiftende skiltning fortsat kører forbi
legepladsen for at parkere på det grønne område på stranden. Til stor fare for
de legendebørn, samt de mennesker som benytter toiletterne. Udlægning af
store sten vil kunne løse parkerings problemet.

68% 1 17.19s

Cyklisterne mangler plads på vejbanen på havnevejen, bl.a. fordi der holder
biler, hvor cyklerne skal være. Måske man kunne opstrege vejen, så cyklerne får
plads.

67% 1 17.55s

Alt for mange biler/motorcykler ved havne og strand område. Bisserup er ikke
stort nok til den stærkt øget mængde af trafik i sommerhalvåret Det ville være
ønskligt at trafikken blev ført over til Skafterupvej hvor der er etableret
parkering.

65% 1 19.83s

Færdsel på Voldstien er risikabel især for børn og ældre, da bilister ikke
respekterer skiltningen.

65% 2 19.43s
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Bisserup Havnevej bruges til parkering af private, som ikke har parkeringsplads
på egen grund. Det betyder at fodgængere skal gå på kørebanen og at der er
meget lidt plads til cykler. Der er meget trafik på vejen, som jg jævnligt tænker:
Det ender galt.

63% 1 20.10s

I sommermånederne er der ofte kaos med hensyn til parkering, både på havnen
og udenfor beboernes hække på Havnevej. Underligt nok, da der er en stor
parkeringsplads ved forsamlingshuset. Der burde laves skiltning om, at det er på
denne P-plads man stiller sin bil.

63% 1 21.04s

Det er en udfordring, at der alt for mange biler på Havnevej, der køres alt for
stærkt på Havnevejen og om sommeren mangler der parkeringspladser. Vi er
meget nervøse for børn og børnebørn på vejene - det livsfarligt at færdes på
Havnevej.

63% 11 15.08s

Biltrafik på området mellem Ishuset, legepladsen og det offentlige toilet udgør
en risiko for bløde trafikanter, fordi skiltningen ikke respekteres.

62% 2 14.95s

De gratis parkeringspladser for enden af Skafterupvej benyttes af badegæster,
men ikke af gæster til ishus og havn. Gæster/turister ved måske ikke, at de kan
gå fra p-pladsen til havnen.

61% 2 17.00s

Fodgængere, cyklister og hastighed Der er stort set ikke fortorve i Bisserup. Det
vil sige at al trafik foregår på relativt små veje hvor cyklister - og fodgængere
kommer tæt på den kørende trafik. Det betyder at hastighederne skal ned, eller
der skal etableres fortorve og lys.

61% 1 16.01s

Havneområdet er almindeligvis et dejligt udflugtsted til at nyde naturen og
både mv i havnen. Trafikken er ret kaotisk ved havneområdet- Kroen, fiskebaren,
butikken og ishuset i sommerhalvåret. Trafikken kan omdirigeres til P- området
ved forsamlingshuset etc.

60% 28 19.92s

Bisserup Havnevej og Bisserup Byvej Der bør laves en virtuel indskrænkning af
vejen med striber som markering af gangareal - som i Eggeslevmagle.

60% 1 15.66s

Biler og motorcykler parkerer på stranden. Kørsel frem og tilbage sker ad privat
fællesvej med "motorkørsel forbudt".I området færdes børn og andre
mennesker til fods til toiletter, til ishus og til badebroen. Det giver farlige
situationer.

59% 2 17.91s

Der mangler parkeringspladser i stor stil. Der holder biler alle vegne........... Der
bør laves plads til flere biler - eller man bør begrænse antallet af biler, hvis der
ikke laves flere p-pladser.

59% 1 16.41s

Det er en udfordring, at der kører mange motorkøretøjer, incl lastbiler op til
18,75 m længde, 56 ton totalvægt og 2,6 m i bredden på en smal 4,80 m bred
Havnevej, - da der ikke er plads til at 2 personbiler kan passere hinanden, hvis
der er gående/cyklister/ barnevogne/rollator

58% 1 23.02s
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Bedre forbindelse mellem 1. Multibanen, forsamlingshuset, campingpladsen og
parkeringspladsen og 2. Havnen med aktiviteter, spisesteder, fiskehandler m.m.
Løsning: Forbedring af Poststien og/eller ny sti fra Poststien bag
Campingpladsen til Vinkelvej, med asfalt, lys og skiltning

57% 1 18.59s

Det er en udfordring, at trafikken er så intens på Havnevej, - da Havnevej ender
blindt, således at alle trafikanter, der kører mod Havnen, skal samme vej tilbage
= dobbelt trafik

57% 3 17.49s

Det er en EKSTRA STOR udfordring med mængden af ALLE typer trafikanter i
specielt sommermånederne, - da antallet af besøgende i Bisserup på den årstid
stiger voldsomt, med dertil hørende større gener og risici

56% 3 22.04s

Massiv og ulovlig parkering på havnen - især på sommerdage. Det er til meget
stor gene for de lokale fiskere og sejlklubben og andre der har lovligt ærinde på
havnen.

56% 1 15.89s

Parkering ved grill ( på trods af skiltning) dette giver meget trafik / vendniger
ved legeplads. Jævnlig besøg af politiet ville hurtigt sætte en stop for dette.

56% 1 18.46s

Færdsel på Bisserup Havnevej er risikabel, fordi oversigtsforholdene ved
sidevejene i den nordlige ende er dårlige.

56% 4 16.46s

Det er en udfordring at grundlaget for beslutning om regulering af trafikken på
Havnevej ikke er undersøgt - fordi der ikke er foretaget trafiktælling af ALLE
trafikanter og heller ikke på spidsbelastnings tidspunkter

55% 1 23.72s

Det er en udfordring, at der køres for stærkt på Havnevej, - da alle bløde
trafikanter også kun kan færdes på vejbanen sammen med motorkøretøjer, og
en vejbane bredde på kun 4,80 m

54% 1 16.31s

At gøre byen mere trafikvenlig uden at ødelægge charmen. Der må kunne
etableres P-pladser til ishuset og Fiskebaren. Vi jagerfolk væk de vil ikke gå fra
den store parkering. Få fjernet hyben og grøfter ved Gammel Strandvej og
Christiansholmsvej vi vil da gerne have sommergæster.

54% 1 21.77s

Trafikskiltene respekteres ikke og der er også noget selvmodsigende i, at man
har et ishus og et toilet på en vej (Voldstien), hvor man ikke må køre ind. Hvis
man mener det alvorligt, så må man håndhæve skiltet - ellers skal det pilles ned.

53% 4 15.98s

Placering af chikane på Skafterupvej ved Gammelstrandvej da til og frakørsel fra
campingpladsen ofte sker med høj hastighed og derved opstår farlige
situationer

53% 1 17.37s

generelle tilkørselsforhold: gennem Rude gennem Skafterup det er små veje,
gennem små samfund der er adgangsvej for Bisserup, og derfor begrænsende
for udviklingen af byen. Er der trafik tal på de to veje - specielt i camping og
sommerhussæson

53% 1 24.72s
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Vejen er smal, og vejkanter fra asfalt til grus siderne er høje, indtil tætte hække.
Farlig situation for os cyklister og gående, der er næsten ingen plads. Om
sommeren er der megen gående trafikanter, både voksne og børn. Det er en
strandvej ingen motorvej!!

53% 1 17.86s

1. manglende fortov på Holsteinsborgvej Der bør etableres fortov på
strækningen fra Havnevej til Skafterup i den sydlige vejside. Der er mange ældre
mennesker der skal i Brugsen og handle samt en del der skal til busstop på
Skafterupvej

53% 1 18.62s

Sammenhængen mellem Parkeringspladsen på Skafterupvej hvor folk skal
parkere, og Bisserup havn med aktiviteter som man kommer for at besøge.
Løsningen må være en mere tydelig og farbar forbindelse ad Poststien eller bag
om Campingpladsen til Vinkelvej, med lys, asfalt og skilte.

52% 2 19.75s

Der mangler p-pl. i nærheden af havnen. Trods skilte og mange nye P-pl
v/multibanen Mange kører til kro/havn/grill - ‘det plejer de’ - Andre kører en tur
ad Havnevej for at se sig om. Når de så er her kører de rundt på diget, hvilket er
forbudt - og parkerer så bare hist og pist

52% 1 20.06s

På grund af den høje hastighed bliver bl.a. mange egern og katte trafikdræbt på
Holsteinborgvej i Bisserup.

52% 1 14.61s

Jeg oplever den største trafikale udfordring kun i sommer periode.
Parkeringsplads ved havnen er for det meste for sejlere og parkeringspladsen
ved Forsamlingshuset for badende gæster.

52% 1 19.63s

Der køres stærkt på Bisserup Byvej og Bisserup Havnevej samt Holsteinsborgvej
hele året, der kunne evt laves indsnævringer

52% 2 14.18s

Den store hastighed udfor børnehaven : Børnebissen hjørnet af Bisserup
Havnevej og Vinkelvej

50% 1 17.57s

Det er en udfordring at folk kører for stærkt på Havnevejen, fordi der er mange
sideveje med dårlige oversigtsforhold, plus farlige sving.

50% 1 20.01s

De motoriserede trafikanter kører som om, at de bløde trafikanter, både gående
og cyklende, skal tage størst hensyn. Jeg er 2 gange væltet på cykel, da jeg er
blevet ramt af en bil. Begge gange kørte bilisterne bare videre!! En bilist har
truet m. at køre mig ned!!

48% 1 14.99s

Når nogle motorcykler skal tilbage af Havnevej foregår det oftest med en
hastighed dobbelt op af den tilladte

48% 2 14.81s

Alt for stor tilgang af udefra kommende trafik. Vi ønsker at værne om de
fantastiske ting vi allerede har i Bisserup og det er blandt andet et samfund som
kun ændrer sig langsomt. Trafik begrænsninger som max hastighed på 60 km/t
på Skafterupvej.

48% 1 20.99s
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-At folk parkere deres biler tæt på stikveje. Så man har svært ved at komme
ud/ind ad den vej man bor på. -At turisterne tror at det er en gågade - At flere
steder på havnevejen er bevoksningen fra træer en udfordring for lastbiler, da
de ikke kan komme ind til side når der er mo

48% 1 21.41s

Jeg bor i svinget på Havnevej og ser dagligt at hastigheden er meget høj hvad
angår knallerter, privat biler og store lastvogne og udsynet er ikke optimalt mod
Holsteinsvej. Noget af trafikken kunne føres til P- pladser ved
forsamlingshuset/multibanen.

48% 2 20.73s

Dårlig skiltning når folk holder på den store parkeringsplads og vil til stranden.
Et skilt hvor der står til stranden , så folk ikke går ad strandengen.

47% 2 18.04s

Når folk ude fra ønsker at besøge Bisserup, er det naturligt at køre mod havnen
og måske er man på udkik efter en is. Men hvor skal man parkere? Det er helt
håbløst, at det grønne areal overfor ishuset er spærret af med store sten!

47% 7 20.78s

For høj hastighed på biltrafikken på Gml. Strandvej - der burde 2 - 3 opsættes
trafikbump på strækningen før Chrisianholmsvej.

46% 3 19.76s

Bisserup havnevej , høj hastighed. Igen selvfølgelig bør de 40 km håndhæves,
MEN den største synder er til og fra kørsel af forældre med børn til Børnebisen.
sker både morgen og eftermiddag med ca. 80 km/h eller mere. og det er
dagligt.

46% 1 25.89s

Der er ingen p pladser udover den helt store p-plads der er ingen der er
velkommen i Bisserup du må ikke holde på havnen der må ikke køres igennem
til det grønne område der er indkørsel forbudt hvorfor kan jeg ikke se udover at
de ikke vil have nogen udefra kommer

46% 1 22.03s

Fortsat: Jeg vil foreslå, at man ganske enkelt indfører 60 km/t
hastighedsbegrænsning hele vejen fra Bisserup til Ørslev. Fra Snedinge Møllevej
til Ørslev må man nu kun køre 50 km/t, og det virker overdrevent restriktivt. Slut!
ØV-det er irriterende at man kun kan skrive få tegn

45% 1 19.87s

Gammel Strandvej er for smal til den store trafik. Hyben gror ud over vejen.
Grundejerne har indraget næsten 2 m. Og samtidig har de gravet 1 m dyb grøft
på den anden side som nu skrider. Samme på Christiansholmsvej. Der mangler
P-pladser i byen både til ishus og Fiskebar.

45% 1 24.17s

Trafikken på Gl. Strandvej i Bisserup. Alm. bilister, håndværker- og STORE
lastbiler kører for stærkt. Ønskeligt vejbom e.l. ved Engdraget + Smålandsvej +
efter Troldhætten-svinget. Her sker flere livsfarlige situationer. Om sommeren
kører der også mange motorcykelkørere vildt.

45% 1 16.38s

Parkering på Bisserup Havnevej - på sommerdage kan der holde biler på hver
side af vejen helt op til omkring nr 53. Det medfører at gående er tvunget til at
gå helt ude på vejen.

44% 1 17.93s

At der ikke er hastighedskamera eller fysisk tilstedeværelse af politi 44% 2 11.17s
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Vejnettet og parkeringsforhold i sommermåneder. Kommunen har indtil nu ikke
fortaget sig noget trods henvendelser. Få gjort Gammel Strandvej bredere.
Udvid parkering så folk udefra kan bade de få gange det er muligt. Se tidligere
svar.

44% 1 16.71s

Gammel Strandvej især mellem nr. 25 og 53, hvor der køres for stærkt, mange
cyklende og gående og ingen overskuelighed. Specielt i sommerhalvåret.

44% 1 25.50s

Bustrafik i Bisserup. foregår i stor hastighed. Løsning. 40 - 50 km bør
håndhæves.

43% 1 13.64s

For høj hastighed på biltrafikken på Chrisianholmsvej - der burde 2 - 3 opsættes
trafikbump på strækningen før Skovløbervej,

43% 1 15.85s

Chikane pæle nede ved troldhætten, der er besværgelige at komme forbi med,
med en barnevogn.

43% 1 16.01s

Løse hunde på strand og i skoven, der ikke er tamme nok til, at komme når
deres ejere kalder.

43% 1 16.66s

Mange vil helst parkere helt nede ved havnen. Flere p-pladser = flere biler +
dårligt miljø for alle og der vil jo alligevel aldrig være pladser nok. Lav nogle p-
pladser ved havnen til dårligt gående + et stort skilt ved Holsteinsborgvej: Vær
sikker på en p-plads, kør lige ud ;-)

42% 2 20.76s

Mangler p-plads ved grillen og havnen. Når bilerne er kørt ned til havn/grill
kører de ikke tilbage til P-plads ved Multibanen. I stedet parkeres hen mod
stranden forbi grill og på havnen og op ad Havnevej i begge sider. Virkelig
mange ignorerer skilte og kører på Diget mm

42% 1 17.24s

Den meget tunge trafik af lastbiler på indtil 24 ton den store hastighed eks. vis
ved de mange udkørsler fra de beliggende ejendomme

42% 1 18.08s

Den megen trafik giver støjproblemer - især fra motorcykler,der accelererer. 41% 2 10.37s

Bisserup bør kiggere mere mod Karrebæksminde mht. at “invitere
udefrakommende ind”, for turister og sommerhusgæster gør at der er ishus,
brugs osv. Og ikke blive sure når der parkeres langs vejen på Bisserup Havnevej
og Voldstien - derfor bør der være bedre p-forhold.

40% 7 17.64s

T-kryds Skafterupvej/Holsteinborgvej- nedkørsel til mark. Farlig sted, da skiltet
til marken ikke overholdes, meget trafik selvom der står et skilt, trafikken
kommer mange gange både nord - syd og vest fra og skaber uheldige
situationer når skiltningen ikke overholdes.

40% 1 20.70s

1) Bisserup Byvej, Bruges hver dag af store lastbiler til og fra Brugsen som
skaberfarlige situationer for gående/cyklister. Løsning: Ingen gennemkørsel af
lastbiler over 3,5 tons. Brugsen bør etablere sin egen omladningsplads.

39% 1 17.06s

Op til 20-30 motorcykler i kortege ned ad Havnevej på gode solrige dage 36% 1 11.04s
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Jeg mener ikke vi har store trafikale udfordringer i Bisserup, men vi har et
mindre parkerings problem i områder ved kroen og ishuset. Alt andet fungere
fint

36% 10 20.87s

Bisserup-Holsteinborg: Store dele af året, når der er blade på træerne, er der et
flimmer af lys over vejen, som gør det svært at se de ”bløde” trafikanter, og der
er ikke plads til to biler og en ”blød” trafikant på den smalle vej. Fortsættes!

35% 1 22.78s

Ulovlig parkering på Gml. Strandvej i begge sider af vejen på sommerdage. De
blokerer for større køretøjer, som redningsberedskab etc.

32% 1 14.36s

For høj hastighed på biltrafikken på Christiansholmsvej - der burde være
hastighedsbegrænsning på 20 km. Pt er der ingen hastighedsbegrænsning
bortset fra de generelle 80 km i landzone.

32% 1 18.42s

Manglende parkeringsmuligheder ved stranden. Foran stranden er der godt nok
et grønt areal, hvor der ofte holder biler, men der står at der er forbudt adgang
for uvedkommende. Ellers skal man parkere ved "Multibanen" og gå ret langt,
hvilket ikke virker logisk.

31% 1 21.20s

Den øget trafik og deraf også støj fra biler/ motorcykler. Nederste del af
havnevej lukkes for trafik undtaget beboer / handicap kørsel. Henvises til
Skafterupvej.

29% 1 15.86s

I krydset ved Bisserup Havnevej/Voldstien/ Lodsstien 29% 1 16.95s

Fortsat: I fortsættelse af nævnte strækning, kommer Ørslevvej fra Holsteinborg
til udmundingen af Snedinge Møllevej og videre til Ørslev. Her er vejen endnu
smallere, og der er dårlig oversigt og mange vejtræer, og her køres også alt for
hurtigt. Fortsættes.

21% 1 19.60s

Parkerings pladsen på Skafterupsvej benyttes af lastbiler, som ikke er i
overstemmelse med kommunens regler.

20% 1 13.96s

På landet cykler vi ikke, det er et storbyfænomen. Nej tak til cykelsti! 12% 1 13.09s

Pearson's Correlation Coefficient: 0.28
This is a measure of the correlation between the size of the clusters and their win rate. A score of +1 would indicate a perfect, positive linear relationship, a
score of -1 would indicate a perfect, negative linear relationship and a score of 0 means no linear relationship between the two.
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Convergence over tim
e

This chart show
s how

 results converge over tim
e.


